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Coupe RAIFFEISEN  No 3
Slalom spécial Minimes 

Résultats officiel

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1324

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1324  /  Le 27.02.2022 à 12:21  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

  Filles 2013 et 2014  

1 8 533526 VON SIEBENTHAL Lena 2013 SROM Rougemont 56.26

2 1 TESTA Lisa 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.27 11.01

3 5 533936 LOVATEL Ilaria 2013 SROM Villars sur Ollon 1:14.87 18.61

4 2 544007 HASSINE Fafani 2013 SROM Nyon 1:15.67 19.41

5 14 536875 MURITH Sara 2014 SROM Alpina Bulle 1:17.93 21.67

6 15 BERDOZ  Agathe 2013 SROM Rougemont 1:18.08 21.82

7 11 531506 NOËL Jade 2014 SROM Alpina Bulle 1:28.32 32.06

8 10 535633 SCHMITT Lou 2013 SROM Leysin 1:31.35 35.09

9 7 544660 FERGUSON Amélia 2013 SROM Villars sur Ollon 1:31.75 35.49

10 12 545151 GIROD Lilou 2013 SROM Leysin 1:33.76 37.50

11 13 545304 REY DE LASTEYRIE Callista 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:54.68 58.42

12 6 544831 RIEDER Nila 2014 SROM Leysin 2:00.55 1:04.29

13 4 544705 ZBINDEN Charlie 2014 SROM Les Diablerets 2:02.23 1:05.97

  Garçons 2013 et 2014  

1 31 517322 PELLAUD Emile 2013 SROM Col des Mosses 1:01.14



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1324

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

VolaSoftControlPdf

Coupe RAIFFEISEN  No 3

Slalom spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1324  /  Le 27.02.2022 à 12:21  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

2 40 533529 WERNER Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:01.32 0.18

3 37 533972 WARBUTON Noah 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:01.54 0.40

4 32 545307 SCHOEB Axel 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.99 3.85

5 41 524530 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets 1:05.95 4.81

6 42 BLAUENSTEIN Raphael 2013 BOSV Saanen 1:07.18 6.04

7 39 534078 STOOF Bruno 2013 SROM Villars sur Ollon 1:08.49 7.35

8 25 533528 WERNER Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:08.74 7.60

9 26 525736 BOROVAN Keryan 2013 SROM Villars sur Ollon 1:16.23 15.09

10 30 538666 COIGNY Zoltan 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:22.16 21.02

11 35 539855 WASSER Julien 2013 SROM Villars sur Ollon 1:29.02 27.88

12 24 533809 VESTERING Fedde 2013 SROM Leysin 1:43.07 41.93

13 28 544702 SOLADANA MEIRE Christian 2014 SROM Les Diablerets 1:44.95 43.81

14 23 545327 STUDER Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:44.99 43.85

15 33 533467 VANEY Nathan 2014 SROM Les Diablerets 1:47.70 46.56

16 27 545305 REY DE LASTEYRIE Ferdinand 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:56.09 54.95

17 38 545300 MULLER Alistair 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 2:09.93 1:08.79

18 34 545797 JANSSENS Victor 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 2:14.32 1:13.18

  Filles 2012  

1 49 531514 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 1:05.92

2 51 518084 GAVILLET Luce 2012 SROM Edelweiss Jaun 1:08.05 2.13

2 48 526285 CHARDIER Castille 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.05 2.13

4 58 519732 HENCHOZ Eryne 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.67 2.75

5 50 526284 CHARDIER Candice 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.12 3.20

6 46 518566 MOOSMANN Nora 2012 SROM Alpina Bulle 1:14.61 8.69

7 56 523083 BOUQUET Micah 2012 SROM Leysin 1:16.83 10.91

8 57 526289 HAUBERT Amalia 2012 SROM Les Diablerets 1:35.54 29.62

9 54 524887 ALTHAUS Lene 2012 SROM Leysin 1:37.36 31.44

  Garçons 2012  

1 72 515210 HENCHOZ Camil 2012 SROM Rougemont 52.89

2 79 513588 GUISOLAN Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.72 7.83

3 66 530209 MURITH Simon 2012 SROM Alpina Bulle 1:00.99 8.10

4 68 513751 VON SIEBENTHAL Elio 2012 BOSV Schönried 1:02.95 10.06

5 74 534013 ROTH Frédy 2012 SROM Col des Mosses 1:05.09 12.20

6 76 538918 REY VAZ Titouan 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:06.56 13.67

7 70 516092 GIACOBBI Sebastian 2012 SROM Villars sur Ollon 1:07.18 14.29

8 77 544008 HASSINE Nael 2012 SROM Nyon 1:12.03 19.14

9 69 549661 MINOGGIO Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:12.89 20.00

10 67 540928 STUDER Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:12.93 20.04

11 75 544699 CAULTON Thomas 2012 SROM Les Diablerets 1:19.53 26.64

12 78 545306 REY DE LASTEYRIE Maximilien 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 1:23.65 30.76

13 64 544006 BOIS Hector 2012 SROM Nyon 1:27.00 34.11

14 71 544011 POMPIER Jules 2012 SROM Nyon 1:35.37 42.48

  Filles 2011  

1 92 509563 REICHENBACH Noemi 2011 BOSV Lauenen 46.99
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1324

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe RAIFFEISEN  No 3

Slalom spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1324  /  Le 27.02.2022 à 12:21  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

2 90 511334 CURRAT Laurane 2011 SROM Villars sur Ollon 51.98 4.99

3 87 515042 MOTTIER Romane 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 53.19 6.20

4 93 509917 BIELMANN Manon 2011 SROM Rougemont 56.36 9.37

5 97 535557 SCHOEB Mathilde 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 1:01.57 14.58

6 88 507330 RIEDER June 2011 SROM Châtel-St-Denis 1:04.70 17.71

7 91 518010 PIERROZ Camille 2011 SROM Villars sur Ollon 1:05.26 18.27

8 96 544012 VERHAEGEN Nathalie 2011 SROM Nyon 1:20.49 33.50

9 95 532812 HALGAND Aimy 2011 SROM Villars sur Ollon 1:25.69 38.70

  Garçons 2011  

1 104 505905 GIRARDET Merlin 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 46.63

2 103 510093 BAUMANN Quinn 2011 BOSV Saanen 53.43 6.80

3 120 541432 REICHENBACH Matthias 2011 BOSV Lauenen 53.83 7.20

4 122 507719 MULLER Loïc 2011 SROM Villars sur Ollon 53.92 7.29

5 113 533792 WARNER Liam 2011 SROM Nyon 56.86 10.23

6 116 505227 SUDAN Mirko 2011 SROM Alpina Bulle 57.68 11.05

7 109 509890 DENZLER Parker 2011 SROM Villars sur Ollon 57.75 11.12

8 106 509642 BULTEZ Robin 2011 SROM Rougemont 59.84 13.21

9 121 505136 VIAL Louis 2011 SROM Les Diablerets 1:00.14 13.51

10 108 509633 BAFUMI Julian 2011 SROM Villars sur Ollon 1:02.30 15.67

11 115 523654 TURCOTTE Sami 2011 SROM Châtel-St-Denis 1:02.62 15.99

12 105 527510 DE COSTER Samuel 2011 SROM Châtel-St-Denis 1:08.96 22.33

13 110 509496 BOURLOUD Killian 2011 SROM Châtel-St-Denis 1:09.23 22.60

14 118 537539 FEROLETO Wisderson 2011 SROM Villars sur Ollon 1:11.56 24.93

15 111 510937 FILGUEIRA Aedan 2011 SROM Meinier 1:15.29 28.66

  Non classés  

Absents (5)

3 545152 MEISTER Valérie 2013 SROM Leysin

36 548155 HAUBERT Matias 2014 SROM Les Diablerets

89 538567 VESTERING Froukje 2011 SROM Leysin

94 533805 MEISTER Emily 2011 SROM Leysin

112 523088 MOREL Léo 2011 SROM Leysin

Abandons (5)

29 534082 TWEEDIE Sebastian 2013 SROM Villars sur Ollon

47 517285 PELLAUD Juliette 2012 SROM Col des Mosses

53 534085 CARTY Charlotte 2012 SROM Villars sur Ollon

81 538318 ROSSET Eliott 2012 SROM Nyon

98 511515 HEFER Sophie 2011 SROM Villars sur Ollon

Disqualifiés (12)

9 534081 TWEEDIE Isabella 2013 SROM Villars sur Ollon Porte 15

16 526072 ROUSSEAU Rose 2013 SROM Villars sur Ollon Porte 15

17 544010 LEPRINCE Méline 2013 SROM Nyon Porte 12

52 522965 BIELMANN Zoé 2012 SROM Rougemont Porte 3

55 516096 KOSZALI Sienna 2012 SROM Villars sur Ollon Porte 4

65 521391 FRESNEL Sacha 2012 SROM Villars sur Ollon Porte 3
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1324

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 10:30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe RAIFFEISEN  No 3

Slalom spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch  Antoine Blochwww.chrono-services.ch  Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1324  /  Le 27.02.2022 à 12:21  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart

73 526071 CLAUDE Arthur 2012 SROM Les Diablerets Porte 3

80 538667 MULLER Charlie 2012 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 44

107 544832 MORAN Ruslan 2011 SROM Leysin Porte 3

114 522964 VON SIEBENTHAL Romain 2011 SROM Rougemont Porte 18

117 534088 KAGEL Max 2011 SROM Nyon Porte 11

119 505306 BORGHI Elwis 2011 SROM Les Diablerets Porte 14

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe RAIFFEISEN No 4
Slalom Spécial Minimes 

Résultats officiel

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1325

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1325  /  Le 27.02.2022 à 14:59  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2013 et 2014  

1 8 533526 VON SIEBENTHAL Lena 2013 Rougemont 54.12

2 1 TESTA Lisa 2014 Alpina Château-d'Oex 1:05.41 11.29

3 15 BERDOZ  Agathe 2013 Rougemont 1:09.51 15.39

4 5 533936 LOVATEL Ilaria 2013 Villars sur Ollon 1:09.57 15.45

5 14 536875 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle 1:15.25 21.13

6 11 531506 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 1:21.23 27.11

7 2 544007 HASSINE Fafani 2013 Nyon 1:23.49 29.37

8 10 535633 SCHMITT Lou 2013 Leysin 1:30.06 35.94

9 7 544660 FERGUSON Amélia 2013 Villars sur Ollon 1:32.62 38.50

10 13 545304 REY DE LASTEYRIE Callista 2013 Alpina Château-d'Oex 1:41.35 47.23

  Garçons 2013 et 2014  

1 31 517322 PELLAUD Emile 2013 Col des Mosses 59.30

2 37 533972 WARBUTON Noah 2013 Alpina Château-d'Oex 59.72 0.42

3 39 534078 STOOF Bruno 2013 Villars sur Ollon 1:01.67 2.37
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1325

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

VolaSoftControlPdf

Coupe RAIFFEISEN No 4

Slalom Spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1325  /  Le 27.02.2022 à 14:59  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

4 32 545307 SCHOEB Axel 2014 Alpina Château-d'Oex 1:03.99 4.69

5 41 524530 GOODENOUGH Thomas 2013 Les Diablerets 1:04.41 5.11

6 42 BLAUENSTEIN Raphael 2013 Saanen 1:06.27 6.97

7 26 525736 BOROVAN Keryan 2013 Villars sur Ollon 1:14.07 14.77

8 25 533528 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 1:15.79 16.49

9 35 539855 WASSER Julien 2013 Villars sur Ollon 1:17.45 18.15

10 30 538666 COIGNY Zoltan 2013 Alpina Château-d'Oex 1:19.55 20.25

11 24 533809 VESTERING Fedde 2013 Leysin 1:31.94 32.64

12 28 544702 SOLADANA MEIRE Christian 2014 Les Diablerets 1:38.11 38.81

13 23 545327 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:45.22 45.92

14 27 545305 REY DE LASTEYRIE Ferdinand 2014 Alpina Château-d'Oex 1:53.08 53.78

15 34 545797 JANSSENS Victor 2014 Alpina Château-d'Oex 2:34.29 1:34.99

  Filles 2012  

1 52 522965 BIELMANN Zoé 2012 Rougemont 1:00.64

2 49 531514 TARIN Manon 2012 Villars sur Ollon 1:03.12 2.48

3 51 518084 GAVILLET Luce 2012 Edelweiss Jaun 1:03.57 2.93

4 48 526285 CHARDIER Castille 2012 Alpina Château-d'Oex 1:04.54 3.90

5 58 519732 HENCHOZ Eryne 2012 Alpina Château-d'Oex 1:07.94 7.30

6 50 526284 CHARDIER Candice 2012 Alpina Château-d'Oex 1:10.34 9.70

7 55 516096 KOSZALI Sienna 2012 Villars sur Ollon 1:11.77 11.13

8 46 518566 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle 1:13.29 12.65

9 56 523083 BOUQUET Micah 2012 Leysin 1:17.35 16.71

10 54 524887 ALTHAUS Lene 2012 Leysin 1:35.83 35.19

  Garçons 2012  

1 72 515210 HENCHOZ Camil 2012 Rougemont 49.83

2 79 513588 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne 57.76 7.93

3 66 530209 MURITH Simon 2012 Alpina Bulle 1:00.74 10.91

4 65 521391 FRESNEL Sacha 2012 Villars sur Ollon 1:01.45 11.62

5 68 513751 VON SIEBENTHAL Elio 2012 Schönried 1:03.53 13.70

6 74 534013 ROTH Frédy 2012 Col des Mosses 1:03.68 13.85

7 76 538918 REY VAZ Titouan 2012 Villars-sur-Glâne 1:03.70 13.87

8 70 516092 GIACOBBI Sebastian 2012 Villars sur Ollon 1:05.19 15.36

9 69 549661 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne 1:07.56 17.73

10 81 538318 ROSSET Eliott 2012 Nyon 1:08.61 18.78

11 80 538667 MULLER Charlie 2012 Alpina Château-d'Oex 1:09.44 19.61

12 67 540928 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne 1:11.58 21.75

13 77 544008 HASSINE Nael 2012 Nyon 1:12.16 22.33

14 75 544699 CAULTON Thomas 2012 Les Diablerets 1:20.45 30.62

15 64 544006 BOIS Hector 2012 Nyon 1:27.79 37.96

16 78 545306 REY DE LASTEYRIE Maximilien 2012 Alpina Château-d'Oex 1:39.60 49.77

  Filles 2011  

1 92 509563 REICHENBACH Noemi 2011 Lauenen 46.89

2 87 515042 MOTTIER Romane 2011 Alpina Château-d'Oex 51.32 4.43

3 90 511334 CURRAT Laurane 2011 Villars sur Ollon 52.59 5.70



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1325

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe RAIFFEISEN No 4

Slalom Spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1325  /  Le 27.02.2022 à 14:59  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

4 93 509917 BIELMANN Manon 2011 Rougemont 54.32 7.43

5 97 535557 SCHOEB Mathilde 2011 Alpina Château-d'Oex 59.80 12.91

6 88 507330 RIEDER June 2011 Châtel-St-Denis 1:00.17 13.28

7 91 518010 PIERROZ Camille 2011 Villars sur Ollon 1:01.30 14.41

8 96 544012 VERHAEGEN Nathalie 2011 Nyon 1:12.84 25.95

9 95 532812 HALGAND Aimy 2011 Villars sur Ollon 1:24.34 37.45

  Garçons 2011  

1 104 505905 GIRARDET Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 45.17

2 114 522964 VON SIEBENTHAL Romain 2011 Rougemont 48.19 3.02

3 119 505306 BORGHI Elwis 2011 Les Diablerets 49.82 4.65

4 122 507719 MULLER Loïc 2011 Villars sur Ollon 52.22 7.05

5 120 541432 REICHENBACH Matthias 2011 Lauenen 52.27 7.10

6 116 505227 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle 54.80 9.63

7 109 509890 DENZLER Parker 2011 Villars sur Ollon 55.07 9.90

8 110 509496 BOURLOUD Killian 2011 Châtel-St-Denis 55.36 10.19

9 108 509633 BAFUMI Julian 2011 Villars sur Ollon 56.18 11.01

10 121 505136 VIAL Louis 2011 Les Diablerets 56.34 11.17

11 115 523654 TURCOTTE Sami 2011 Châtel-St-Denis 59.11 13.94

12 118 537539 FEROLETO Wisderson 2011 Villars sur Ollon 1:08.43 23.26

13 107 544832 MORAN Ruslan 2011 Leysin 1:12.61 27.44

  Non classés  

Absents (7)

3 545152 MEISTER Valérie 2013 Leysin

9 534081 TWEEDIE Isabella 2013 Villars sur Ollon

29 534082 TWEEDIE Sebastian 2013 Villars sur Ollon

36 548155 HAUBERT Matias 2014 Les Diablerets

89 538567 VESTERING Froukje 2011 Leysin

94 533805 MEISTER Emily 2011 Leysin

112 523088 MOREL Léo 2011 Leysin

Abandons (7)

40 533529 WERNER Kelyan 2013 Villars-sur-Glâne

47 517285 PELLAUD Juliette 2012 Col des Mosses

71 544011 POMPIER Jules 2012 Nyon

98 511515 HEFER Sophie 2011 Villars sur Ollon

105 527510 DE COSTER Samuel 2011 Châtel-St-Denis

106 509642 BULTEZ Robin 2011 Rougemont

111 510937 FILGUEIRA Aedan 2011 Meinier

Disqualifiés (13)

4 544705 ZBINDEN Charlie 2014 Les Diablerets Porte 2

6 544831 RIEDER Nila 2014 Leysin Porte 15

12 545151 GIROD Lilou 2013 Leysin Porte 2

16 526072 ROUSSEAU Rose 2013 Villars sur Ollon Porte 3

17 544010 LEPRINCE Méline 2013 Nyon Porte 46

33 533467 VANEY Nathan 2014 Les Diablerets Porte 16
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions GETAZ Serge (Alpina Ch. d'Oex)
Coach HENCHOZ Regis (Rougemont)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1325

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen
1200m
1026m
174m

GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - TESTA Romain - B - HENCHOZ Loane
- C - RAYMOND Tamara - D - GIRARDET Ethan

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 46
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°222
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Coupe RAIFFEISEN No 4

Slalom Spécial Minimes 

Résultats officiel

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.02.2022  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1325  /  Le 27.02.2022 à 14:59  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

38 545300 MULLER Alistair 2014 Alpina Château-d'Oex Porte 15

53 534085 CARTY Charlotte 2012 Villars sur Ollon Porte 15

57 526289 HAUBERT Amalia 2012 Les Diablerets Porte 15

73 526071 CLAUDE Arthur 2012 Les Diablerets Porte 3

103 510093 BAUMANN Quinn 2011 Saanen Porte 34

113 533792 WARNER Liam 2011 Nyon Porte 38

117 534088 KAGEL Max 2011 Nyon Porte 16

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


